

Kreatywni w Łodzi - nabór

09.11.2016 11:53

kategoria: **przemysły kreatywne**

Biznes

Do 20 listopada trwa nabór kreatywnych firm, instytucji i twórców do katalogu "Kreatywni w Łodzi". Spośród wszystkich zgłoszonych projektów, wybrane zostaną najlepsze, które zaprezentowane będą w specjalnym wydawnictwie.



Kreatywne osoby i firmy kształtują miasta i regiony. Łódź już od lat uznawana jest w Polsce za zagłębie przemysłów kreatywnych i miasto kipiące twórczą energią. Chcemy pochwalić się najlepszymi markami i twórcami działającymi w naszym mieście. Aby zaprezentować potencjał Łódzkich Kreatywnych Urząd Miast Łodzi we współpracy z Łódź Design Festival i Art Inkubatorem realizują specjalny projekt promujący najlepsze, najbardziej twórcze, innowacyjne i kreatywne przedsięwzięcia realizowane w naszym mieście.

Każda kreatywna firma, instytucja i indywidualny twórca mogą zaprezentować się w specjalnym Katalogu oraz wziąć udział w innych działaniach wspierających rozwój łódzkich przemysłów kreatywnych.

Co trzeba zrobić? Wystarczy przesłać swoje zgłoszenie drogą elektroniczną do 20 listopada 2016 - [formularz rejestracyjny do Katalogu](#)

Spośród wszystkich zgłoszonych projektów, jury składające się z przedstawicieli Urzędu Miasta Łodzi oraz instytucji zajmujących się promocją kreatywności, wybiorą najlepsze, które

zaprezentowane zostaną w specjalnym wydawnictwie.

Będzie on w 2017 roku jednym z najważniejszych narzędzi promocji przedsiębiorców z Łodzi na arenie międzynarodowej, podczas wydarzeń branżowych poświęconych różnym branżom kreatywnym (m.in.: moda, design, film), na których obecni będą kreatywni z Łodzi.

W katalogu zostaną zaprezentowane wybrane produkty, usługi oraz instytucje działające w łódzkim sektorze kreatywnym.

Nabór prowadzony w ramach projektu pn. „Promocja gospodarcza łódzkiego sektora kreatywnego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. Projekt realizowany przez Urząd Miasta Łodzi.



- TAGI:
- kreatywna Łódź
- przemysły kreatywne